8 PINTOR DE OBRAS HOMEM/MÊS 04 R$ 4.992,98 R$ 19.971,92 R$ 239.663,04 

9 PEDREIRO HOMEM/MÊS 14 R$ 4.992,98 R$ 69.901,72 R$ 838.820,64 

10 SERVENTE DE OBRAS HOMEM/MÊS 40 R$ 3.889,89 R$ 155.595,60 R$ 1.867.147,20 

- VALOR ESTIMADO (LOTE 02) - 80 - - R$ 4.470.448,68 

4.2 Perfazendo o valor total de R$ 12.885.704,28 (doze milhões, oitocentos e oitenta e cinco mil, setecentos e quatro reais e vinte e 
oito centavos). 

4.3 As obrigações financeiras assumidas correrão por conta dos recursos constantes no orçamento da Secretaria de Obras e Serviços 
Público para o exercício financeiro de 2025, conforme dotação orçamentária a seguir especificada: